Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Zootecnia

Av. Colombo, 5.790 • Bloco J45, Sala 1 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá–PR
Telefones: (44) 3011-4919 • 3011-4729

E-mail: sec-dzo@uem.br • Site: www.dzo.uem.br

EDITAL Nº 025/2024-DZO

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeado por meio da Portaria nº

939/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,

aberto por meio do Edital nº 185/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da defesa de projeto de atividades acadêmicas dos candidatos ao

referido concurso, para a área de conhecimento (13) Produção de Bovinos de Corte

e Bubalinos, pertinente ao Departamento de Zootecnia.

Nome Inscrição Nota Resultado

Bruno Lala Silva 10781 7,14 Classificado

Elizângela Mirian Moreira 10402 7,00 Classificado

Henrique Leal Perez 10126 8,28 Classificado

Herlon Meneguelli Alhadas 10083 7,15 Classificado

Marlon Richard Hilário da Silva 10066 8,25 Classificado

Priscilla Dutra Teixeira 10765 7,49 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram

a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no Art. 23 da

Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Mário de Beni Arrigoni

Presidente da Banca Examinadora